

Muusika lisakursus III, 12. klass

Õppekava	<i>KÕK (kooli õppekava)</i>
Valdkond	<i>Kunstiainete valdkond</i>
Kursuse nimetus	<i>Muusika lisakursus III</i>
Eelduskursused	<i>Muusika lisakursus II läbinud õpilased</i>
Lõiming	<i>Muusikaajalugu, eesti keel, kirjandus</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<ol style="list-style-type: none"> 1) põhikoolis omandatud muusikaalaste teadmiste süvendamine ja edasiarendamine 2) nooditundmise, muusikalise mälu arendamine 3) vaba ja emotsionaalse laulmismaneeri kujundamine 4) kooli pikaajaliste muusika- ja koorilaulu traditsioonide hoidmine ja arendamine
Kursuse lühikirjeldus	<i>Muusika lisakursus gümnaasiumis on mõeldud eelkõige põhikooli muusikasüvaõppe lõpetanud õpilastele, aga ka neile, kellel viisipidamine ning soov ise ja koos teistega muusikat teha. Selle kursuse valinud õpilased osalevad kooli segakoori töös</i>
Kursuse õpitulemused	<p><i>Kursuse läbinud õpilane:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) väärtustab muusikat kui olulist osa inimkonna kultuurist 2) väljendab oma arvamust muusikast ning oskab seda argumenteeritult põhjendada 3) on teadlik oma muusikalistest võimetest ning laulmise oskustest 4) oskab esitada õpitud laulud kvarteti või topeltkvarteti koosseisus
Hindamisviis	<p><i>Kursusehinde moodustavad:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) aktiivne osalemine tunni- ja segakoori töös 2) õpitavate laulude häälepartiide ettelaulmine 3) peaproovidel ja kontsertidel osalemine 4) * laulupeo aastal ühendproovides ja laulupeol osalemine 5)
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<ol style="list-style-type: none"> 1) koolis olev noodimaterjal 2) laulikud, kogumikud, näit. E. Karp. I. Raudsepp, A. Liho „Koolirahva lauluraamat“ ja E. Karp „Laulik gümnaasiumile“ 3) laulupeo laulikud 4) noodipaljundused erinevatest laulukogumikest ja nootidest
Vastutav ainekomisjon	<i>Oskusainete õppetool</i>
Kursuse väljund	<ol style="list-style-type: none"> 1) osalemiseks kooli aktustel ja üritustel 2) osalemiseks kooli lauluvõistlusel „WestFest“ 3) * osalemiseks laulupeol